
ح پزشک خانواده یا همان نظام  طر
گذشته برای ایجاد  ارجاع از دو دهه 
کار قرار  عدالت در حوزه سلامت در دستور 
ح با یک تبلیغات رسانه ای  گرفت، این طر
بزرگ آغاز شد، اما پس از مدتی در میانه راه 
کاره رها شد، برنامه ای که گفته شده  نیمه 
»می تواند نظام سلامت ایران را به جای درمان 
به سمت پیشگیری سوق دهد. مردم را از 
سرگردانی نجات دهد و هزینه های بیماران و 
گرچه دولت سیزدهم  بیمه ها را کاهش دهد« و ا
امیدوار بود که تا پایان این دولت، پزشک 
خانواده به سراسر کشور گسترش پیدا کند 
 و نظام سلامت کشور از سلامت درمان محور

گام   به سمت سلامت پیشگیری محور 
بردارد، اما این برنامه با تنگنا ها و موانع 
متعددی رو به رو شد، تا بدانجا که متولیان 
وزارت بهداشت به صراحت اعلام کردند این 
ح به دلیل عدم پشتوانه اجرایی و تحقق  طر
کمبود بودجه  نیافتن اصل پیشگیری، 
و استقبال ناچیز پزشکان نتوانست هیچ 
یک از شاخص های بهداشتی را ارتقا دهد، 

بنابراین شکست خورده است. 
اردیبهشت ماه امسال هم خبرگزاری مهر از 
قول وزیر و معاون بهداشت وزارت بهداشت 
که مدتی است برنامه سلامت  خبر داد 
خانواده و نظام ارجاع، جایگزین برنامه 
که  پزشکی خانواده شده است؛ »طرحی 
عده ای معتقدند تا حدود زیادی به برنامه 
پزشکی خانواده شباهت دارد و روند اجرای 
برنامه سلامت خانواده در شهرهایی که کلید 
خورده است، نشان می دهد تفاوت چندانی 
با برنامه پزشک خانواده ندارد. با این تفاوت 
که تغییراتی در ترکیب تیم مراقب سلامت به 
وجود آمده است.« به این ترتیب در یک ماه 
گذشته خبرهایی در رسانه ها منتشر شده 
که وزارت بهداشت دولت  با این مضمون 
ح  سیزدهم به دنبال اجرایی نشدن طر
پزشک خانواده در کشور با گذشت بیش از 
دو دهه از تصویب آن )بند ب ماده ۹۱ قانون 
توسعه چهارم( که به منظور افزایش اثر بخش 
نظام ارائه خدمات سلامت در کشور و تقویت 
و توسعه نظام بیمه خدمات درمانی، شورای 
عالی خدمات درمانی را موظف نمود تا پایان 
برنامه توسعه تمهیدات لازم جهت استقرار 
بیمه سلامت با محوریت پزشکی خانواده 
و نظام ارجاع را فراهم نماید، مصمم است 
که گامی دیگری در برنامه پزشکی خانواده 
با تعریفی جدید از خدمات در نظام سلامت 
ح سلامت خانواده در قالب  با عنوان طر
توسعه برنامه پزشکی خانواده و نظام ارجاع 

داشته باشد و لذا اقدام به تدوین نسخه 
جدید شیوه نامه پزشکی خانواده نموده 
گوشکی  است. اما به اذعان ابراهیم نوری 
از متخصصان پزشکی خانواده »آنچه در 
این نسخه مشاهده می شود، بخشی از 
آرمان های نظام سلامت است که در قالب 
نسخه ابلاغی به روی کاغذ آمده است و، بعضا 
بدون توجه به امکانات بالفعل بدون انجام 
اقدامات مداوم چندین ساله و طولانی و نیز 
توجه ویژه به وضعیت فعلی نظام سلامت 
کشور است.« این عبارت قسمتی از یادداشت 
اوست که در خبرگزاری ایرنا منتشر شده و 
صریح و روشن عنوان کرده است که اجرای 
برنامه های سلامت فقط در شرایطی معنی 
که وضعیت عمومی اقتصادی،  می دهد 
اجتماعی و فرهنگی پایدار و چشم انداز با 
ثباتی پیش روی نظام سلامت کشور ترسیم 
شده و افق آینده اطمینان بخش باشد. 
مگر می شود وقتی تورم و بحران اقتصادی 
اجتماعی و خروج سرمایه پزشکی از کشور 
شتاب گرفته، برای سلامت مردم طرح های 
توسعه تدوین و اجرایی کرد و به دنبال اجرای 
ح، در سال آینده چند درصد خدمات  طر
کیفیت ارائه خواهد شد یا چند  سلامت با 
درصد پرداخت از جیب مردم کمتر شده و 
رضایتمندی افزایش می یابد. در حال حاضر 
کاری برای  گر نظام سلامت می خواهد  ا
سلامت مردم انجام دهد، باید سند خروج 
از بحران فعلی نظام سلامت، سند تثبیت 
گشایی و یا  شرایط فعلی سلامت و سند افق 
چیزی نظیر اینها را در حوزه سلامت بنویسد. 
گر می خواهیم خدمتی در حوزه سلامت در  ا
شرایط فعلی برای مردم انجام دهیم، سندی 
منتشر کنیم که در آن به نظام سلامت اعلام 
کنیم تا تحقق برخی شرایط آن )شرایط را 
کنیم(، امکان طرحی نو در نظام  فهرست 
سلامت منتفی است و در چنین شرایطی، 
تدوین و تصویب طرح های ملی با هزینه های 
 بالا بدون چشم انداز و فراهم نمودن 
زیر ساخت های اولیه و جلب اعتماد و تغییر 
باور های مردم به عنوان سرمایه اجتماعی 
یک شیوه نامه صوری و تشریفاتی است که 
هیچ اثر واقعی بر نظام سلامت کشور ندارد و 
برعکس بخش زیادی از انرژی و منابع نظام 
سلامت را در مسیر های مختلف و احتمالا 

غیر ضروری به هدر می دهد. 
به باور این متخصص بدون تحول لازم در 
کیفیت خدمات سلامت و سطح بندی و توجه 
به نیاز های مردم در چرخه درمان با هزینه های 
سرسام آور سلامت نمی توان هیچ امیدی 

به تحول در توسعه نظام سلامت داشت، 
گر منابع باقی مانده ارزشمندمان را  حتی ا
نیز صرف آن کنیم. لذا، رئیس جمهور و وزیر 
بهداشت دولت چهاردهم راهی ندارند جز 
 اینکه با عزم و اراده مصمم و نگاه جامع محور

و نه فردی، ضمن تقویت و توسعه نظام 
شبکه های بهداشتی درمانی کشور، پزشکی 
خانواده را بر همان بستر با استفاده از ظرفیت 
علمی و اجرایی تمامی نخبگان و دلسوزان و 
مشارکت موافقان و مخالفانش در اتاق های 
گذاری با رویکرد سلامت محوری  سیاست 

به صورت کامل اجرایی کنند. 
ح های مختلف پزشکی خانواده به  طر
کشور مورد آزمون و خطا  کافی در  اندازه 
گر می خواهیم تحولی  گرفته است و ا قرار 
در نظام سلامت ایجاد کنیم و برنامه های 
فعلی را توسعه دهیم، باید سندی بنویسیم 
و توصیه کنیم که حل و فصل چند بحران 
اصلی نظام سلامت کشور در اولویت اول خود 
)کمبود دارو و ملزومات پزشکی، سردرگمی 
مردم در چرخه ارجاع و پرداخت هزینه های 
سرسام آور پزشکی از جیب مردم و خروج 
گیرد و  کشور و ...( قرار  نخبگان پزشکی 
بگذاریم بقیه برنامه های سلامت فعلا به 

روال کنونی پیش برود.
کید  برخی از کارشناسان هم براین موضوع تأ
که سلامت خانواده جزئی از برنامه  دارند 
پزشکی خانواده است اما به نظر می رسد 

که برخی مسئولان اعتقاد عمیقی به اجرای 
برنامه پزشکی خانواده ندارند، به همین 
 دلیل آن طور که باید از این برنامه حمایت 
گر اجرای این برنامه  نمی کنند، درحالی که ا
به افراد کاردان و معتقد سپرده می شد، به طور 
حتم دستاورد بهتری داشت. از طرفی در چند 
کلان در  گذاری های  دهه   اخیر، سیاست 
راستای سلامت عمومی، همواره بر »استراتژی 
درمان« به جای »استراتژی  پیشگیری« )با 
کید داشته است. چرا که  اختلافی فاحش( تأ
کمپانی های داروسازی و تجهیزات پزشکی 
دنیا هر روز در حال تولید و عرضه داروهای 
جدید و تجهیزات پزشکی مدرن به بازارهای 
گرچه هزینه های هنگفتی  جهانی هستند و ا
در این بخش صرف می شود اما صدها برابرِ 
آن صرف هزینه های ناشی از آسیب ها و 
کارگیریِ  که معلولِ به  خساراتی می شود 
چنین استراتژی بوده است و طبیعتا سود 
مدافعانِ »درمان محوری« در گروی تحقق 

پیشگیری و ارتقای سلامت نیست.
ح پزشک  کاندیداها برای طر  برنامه 

خانواده
این روزها که اولویت ها و برنامه های مختلف 
دو کاندیدای راه یافته به دور دوم انتخابات 
در صدر خبرهاست، حوزه بهداشت و درمان 
ح پزشک خانواده هم در  و سرنوشت طر

کانون توجه قرار گرفته است. 
کرمی، رئیس ستاد سلامت  سیدرضا رئیس 

دکتر مسعود پزشکیان در نشستی خبری 
در تشریح دغدغه ها و برنامه های این 
کاندیدای چهاردهمین دوره انتخابات 
ریاست جمهوری، اجرای صحیح برنامه 
پزشک خانواده و نظام ارجاع را تنها راه کاهش 
هزینه ها در حوزه سلامت اعلام کرده است. 
کرمی گفته است که »در حوزه سلامت  رئیس 
مسائل و مشکلات پیچیده نیست و مورد 
اختلاف نظر هم نیست؛ مهم ترین بحثی که 
باید به آن بپردازیم این است که چه کسی 
در صورت انتخاب می تواند همراه سلامت 
باشد. عدم اجرای دقیق نظام ارجاع و پزشک 
خانواده از مشکلات امروز نظام درمان به 
شمار می آیند.« درحالی که پایداری منابع 
ح بسیار مهم است، اما  در اجرای این طر
کرمی در مورد چگونگی پایداری منابع  رئیس 

ح سخن نگفته است.  این طر
کما اینکه در این سال ها مقدمات پزشکی 
خانواده فراهم نشده و برنامه دقیقی هم 
ح وجود ندارد.  برای پیاده سازی این طر
اجرای برنامه پزشکی خانواده به مقدمات 
فرهنگی و تشکیلاتی و مالی نیاز دارد و باید 
مشخص شود منابع مالی اجرای نظام ارجاع 
و پزشک خانواده از کجا تأمین خواهد شد؟ 
کبر حق دوست،  از طرف دیگر، آنطور که علی ا
رئیس پژوهشکده آینده پژوهی سلامت وزارت 
گر به یک بیمار شهری  بهداشت عنوان کرده ا
بگوییم که حق ندارد خدمات موردنیازش 

ج از نظام ارجاع دریافت کند ممکن  را خار
کند؛ به دلیل اینکه ما این  است  اعتراض 
حق انتخاب را سال های سال به مردم 
دادیم و حالا می خواهیم این حق را از آن ها 
گرچه  که ا بگیریم. برخی هم براین باورند 
نظام ارجاع و پزشک خانواده به مراجعات 
 خودسرانه به پزشکان متخصص پایان

می دهد اما هیچ لزومی ندارد که بیمار حتما 
یک پزشک مشخص داشته باشد و می توان 
انتخاب پزشک متخصص را آزاد گذاشت. 
از سوی دیگر باتوجه به اینکه گفته شده به 
دلیل هزینه های بالای درمان، گران بودن 
ج بودن بسیاری از  قیمت نسخه ها و خار
داروها از پوشش های بیمه ای می توان با 
ح مشکلات موجود  اجرای صحیح این طر
کمترین میزان خود رساند، ضروری  را به 
که با برنامه ریزی منسجم و تأمین  است 
امکانات سخت افزاری همچون پزشک و 
پیراپزشکان موردنیاز، مسیر خدمت رسانی 
و تأمین نیاز درمانی بیماران را تسهیل کرد. 
اما این موارد مهم و چگونگی تحقق آن از 
سوی رئیس ستاد مسعود پزشکیان تشریح 

نشده است. 
ح ضروری  بی تردید پزشک خانواده یک طر
کشور است و در اسناد  و موردنیاز برای 
کشور  بالادستی هم جزء تکالیف سلامت 
که از  به شمار می رود؛ و به همان میزان 
ضرورت و اهمیت برخوردار است اجرای 

صحیح آن هم مهم است. 
ح هایی  اجرای شعارگونه و ناقص چنین طر
آسیب زاتر از اجرا نشدن است. در صورت 
کارکرد اصلی  اجرای نادرست و ضعیف، 
ح پزشک خانواده که کاهش هزینه های  طر
درمانی مردم و نظام سلامت است زیر سؤال 

خواهد رفت.
درمجموع به نظر می رسد در تمام سالیان 
ح پزشک خانواده همچون  گذشته طر
بسیاری از طرح های دیگر، بدون بسترسازی 
مناسب و بدون برنامه ریزی کارشناسانه به 
اجرا گذاشته شده است. ازاین رو هنوز باوجود 
عمر نسبتا طولانی، با فرازوفرودهای فراوانی 

همراه و گویا در اول راه قرار دارد. 
نماینده ستاد سعید جلیلی هم در تشریح 
کاندیدای ریاست جمهوری  مواضع این 
کاندیدای  هم نظر با رئیس ستاد سلامت 
رقیب، اجرای نظام ارجاع و پزشک خانواده 
را از مسائل مهم نظام درمان می داند. 
سیدجلیل میرمحمدی گفته است: »اجرای 
برنامه پزشک خانواده و نظام ارجاع بسیار 
اهمیت دارد. برنامه پزشک خانواده و نظام 

ارجاع در چهار برنامه توسعه کشور مطرح شده 
اما به دلیل تعارض منافع اجرا نشده است. 
برنامه پزشک خانواده، بهترین برنامه برای 
کاهش هزینه های درمانی و افزایش سلامت 

افراد جامعه به حساب می آید.« 
ح پزشک  پرسش های بسیاری در مورد طر
کاندیدای  خانواده بی پاسخ مانده و دو 
راه یافته به دور دوم انتخابات چگونگی 
ح را به دقت تشریح نکرده  اجرای این طر
که آیا  و به تبیین این موارد نپرداخته اند 
ح قرار است از  در مسیر تحقق و اجرای طر
تجارب جهانی بهره گرفت و آیا امکانی  برای 
بومی سازی تجارب جهانی فراهم شده؟ آیا 
می توان تعارض منافع را برطرف نمود؟ آیا به 
الزامات کشوری پزشک خانواده و ارجاع آن 
پایبندیم؟ آیا به تعداد کافی پزشک تربیت 
شده و یا واحد های آموزشی برای تربیت و 
آموزش پزشک خانواده و تیم سلامت مهیا 
شده است و برنامه ریزی لازم در این مورد انجام 
گرفته است؟ آیا قرار است با امکانات آموزشی 
فعلی، متخصص پزشکی خانواده تربیت شود 
و آیا توانی برای تجمیع صندوق های بیمه ای 
وجود دارد؟ باتوجه به اینکه دولت ها هر ۴ 
کنند آیا می توان امیدوار  سال یکبار تغییر می 
ح  بود که برنامه ریزی در حوزه سلامت و طر
پزشک خانواده که بدون هدفگذاری و کار 
مستمر چندین ساله امکان تحقق ندارد، 
در بازه زمانی چهار تا هشت ساله قابلیت 
عملی شدن و رسیدن به اهداف موردنظر 

را داشته باشد؟ 
ح  راهکارهایی برای پیشبرد بهتر طر  

همواره با تغییر مدیریت ها فقط نسخه های 
ح پیچیده شده؛  تازه ای برای این طر
نسخه هایی که هیچ یک قابلیت اجرا نداشته 
ح  و گویی تمامی دولت ها به اجرای این طر
به شکل »باری به هر جهت« نگاه کرده اند. 
ناظر براینکه برنامه پزشکی خانواده یک 
ح یک ساله نیست و نباید با تصمیمات  طر
اشتباه، مسیر غلطی را در پیش گرفت، باید به 
الزامات آن توجه کرد، الزاماتی که پیوسته از 
سوی کارشناسان گوشزد  شده است، اینکه 
در دولت آینده نباید مسئولان ذی نفع و یا 
کسانی که با جامعه هدف تعارض منافع دارند، 
در حوزه پزشکی خانواده دارای مسئولیت 
اجرایی باشند و قاعدتا پس از گذشت چهار 
سال باید در قبال این برنامه پاسخگو بود. 
گردش مالی اقتصاد سلامت آنچنان بزرگ 
است و بخش های غیر از ویزیت آنقدر حجم 
بزرگی را به خود اختصاص داده که گروه های 
ذینفع به طرق مختلف اعمال نفوذ کرده و 
کنند اجرای پزشک خانواده ابتر  سعی می 
بماند. یکی از اصلی ترین اجزای برنامه، 
درگیری و ارتباط مستمر و همیشگی تیم 
پزشکی خانواده با جمعیت تحت پوشش 
است. تیم پزشکی خانواده فقط یک سال 
کشد که جمعیت خود را بشناسند  طول می 

کنند و  و خانواده های تحت نظر را مراقبت 
بد انند سلامت خانواده ها چگونه است. 
که بهورزان در روستا ها  بر همین مبناست 
ح های  توانستند یکی از موفق ترین طر
که  بهداشتی جامعه محور را رقم بزنند، چرا
جمعیت تحت پوشش خود را شناختند و 
گرفتند تا  به صورت دائمی با آن ها ارتباط 
فلسفه و نگاه اصلی برنامه پزشکی خانواده 
رقم بخورد، بنابراین جذب نیروی تیم 
پزشکی خانواده از میان نیرو های طرحی 
اشتباهی استراتژیک است و نباید در دولت 
آینده این اشتباه تکرار شود. نیروی طرحی 
کثر یک ونیم تا دو سال در نظام سلامت  حدا
ماندگاری دارد و بلافاصله با او تسویه می شود 
و هیچ تضمینی هم به قول و قرار ها برای 
ماندگاری او وجود ندارد. دولت چهاردهم 
ح، باید در  برای تحقق و اجرای صحیح طر
گام بعدی تعرفه ها را واقعی کند، وقتی تعرفه 
ویزیت یک متخصص و فوق تخصص با تعرفه 
پزشک سطح یک اختلاف چندانی نداشته 
باشد و دسترسی سهل و آسانی برای دریافت 
مستقیم خدمت از سطوح تخصصی وجود 
داشته باشد، بدیهی است که برنامه اجرایی 
نمی شود و بیماران خدماتشان را از سطوح 
کنند، در این صورت  تخصصی دریافت می 
تقاضا های القایی وجود دارد، سردرگمی 
کان برقرار است و پرداخت از جیب  مردم کما
بیمار افزایش می یابد. همچنین لازم است 
 بسته های تشویقی برای متخصصین و

که بر  کنیم، زمانی  فوق تخصص ها تعیین 
اساس سیاست ها و راهنمای بالینی تدوین 
شده وزارت بهداشت، اقدامات درمانی انجام 
می شود؛ با این کار هم از آنان حمایت شده 
و هم انتفاع آن به پزشک و بیمار می رسد، 
کز  با این اقدام از شلوغی مطب ها و مرا
کاسته شده و پزشک متخصص با  درمانی 
تعرفه واقعی و تعداد کمتر بیمار و فراغ بال، 
خدماتش را ارائه می دهد. از طرفی باید مردم 
را در انتخاب پزشک خانواده آزاد گذاشت و 
محدودشان نکرد و درعین حال لازم است 
گرفت و  کشور را در نظر  که ظرفیت پزشکی 
کادر  برآورد درستی از پزشکان دوره دیده و 
بهداشتی درمانی داشت و از پزشکان، ماما ها، 
کادر بهداشتی و  پرستاران، پیراپزشکان و 
درمانی بخش خصوصی هم استفاده کرد، 
در واقع همه را در اجرای برنامه مشارکت داد. 
تجمیع صندوق های بیمه و برآورد اعتبارات و 
منابع مالی برنامه از یک منبع و مرجع مشخص 
ضروری است. با توجه به تعداد پزشک و 
سایر نیروی انسانی مورد نیاز، باید بستر لازم 
برای تربیت و آموزش نیروی انسانی فراهم 
شود. با تغییر اصلاحات و رویه های موجود، 
گذاری از طریق  حمایت های قانونی و سیاست 
نهاد با ثباتی که با تغییر دولت ها، تغییری در 
اصول آن ایجاد نشود از دیگر ضرورت های 

غیرقابل انکار است. 

سرنوشتپزشکخانوادهدردولتآیندهچهمیشود؟
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گهی موضوع ماده3قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی  آ
وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی رفسنجان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. 
ک مورد تقاضا به شرح زیر به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت  لذا مشخصات متقاضیان و املا
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان  گهی می شود درصورتی  به فاصله 15 روز آ
 به 

ً
گهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را کتبا اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ

این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد شد0 
1. آقای اسماعیل رضایی فر فرزند عباس در سه دانگ مشاع از ششدانگ مغازه به مساحت 86.10 
ک شماره 1424اصلی واقع در اراضی شهر رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس: خیابان  مترمربع پلا

انقلاب و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی عباس رضائی و محمدرضا رضائی.
ک شماره4212  2. آقای حسین عبداللهی فرزند حسن در ششدانگ خانه به مساحت 241.4مترمربع پلا
فرعی از1817 اصلی واقع در ارارضی قطب آباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس: بلوار شهید میرزایی 

کوچه 20 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی ربابه سجادی رفسنجانی.
3. خانم زهرا رمضانی نژاد قوام آبادی فرزند غلامعلی در ششدانگ خانه به مساحت 350 مترمربع 
ک شماره 4208فرعی از 1817اصلی واقع در اراضی قطب آباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس:  پلا

خیابان معراج شمالی کوچه 42 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی عباس باقری.
4. آقای مرتضی نگهبان فرزند مهدی در ششدانگ اعیانی خانه  با عرصه وقف موقوفه کربلایی 
محمد باقر رباطی با متولی اداره اوقاف و امورخیریه رفسنجان به مساحت 289.55 مترمربع 
ک شماره 4199فرعی مجزی شده از 3110 فرعی از 1817اصلی واقع در بخش 9 کرمان  حوزه  پلا
ثبت ملک رفسنجان به آدرس: بلوار کشاورزی کوچه 11 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی  موقوفه حاج باقری.
5. آقای مهدی پورکامرانی علی آباد فرزند عباس در ششدانگ اعیانی خانه )نیم ساز( با عرصه وقف 
ک  موقوفه کربلایی محمد باقر رباطی با متولی اداره اوقاف رفسنجان به مساحت 275 مترمربع پلا
شماره 4202فرعی مجزی شده از 3110 فرعی از1817  اصلی واقع در اراضی قطب آباد رفسنجان 
بخش 9 کرمان  به آدرس: خیابان مدس شمالی شهید ابولی 8 و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی  موقوفه حاج باقری.
6. دادگستری شهرستان رفسنجان درششدانگ اعیان ساختمان دادگستری با عرصه وقف ازموقوفه 
ک  حاج باقری با متولی اقای عطاالله حاج باقری هرمزد آبادی بمساحت 7321.65 مترمربع پلا
شماره 4222فرعی مجزی شده از 3110 فرعی از 1817اصلی واقع در  اراضی قطب آباد رفسنجان 
بخش 9کرمان به ادرس: بلوار زیتون دادگستری رفسنجان. و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی  موقوفه حاج باقری.
7. دادگستری شهرستان رفسنجان درششدانگ اعیان خانه سازمانی  با عرصه وقف ازموقوفه حاج 
ک شماره  باقری با متولی اقای عطاالله حاج باقری هرمزد آبادی بمساحت 156.27 مترمربع پلا
4223فرعی مجزی شده از 3110 فرعی از 1817اصلی واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملک 
رفسنجان به ادرس: بلوار زیتون دادگستری رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی  موقوفه حاج باقری.
8. دادگستری شهرستان رفسنجان درششدانگ اعیان خانه سازمانی    با عرصه وقف ازموقوفه حاج 
ک شماره 4224فرعی  باقری با متولی اقای عطاالله حاج باقری هرمزد آبادی بمساحت 158 مترمربع پلا
مجزی شده از 3110 فرعی از 1817اصلی واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملک رفسنجان به ادرس: 

بلوار زیتون دادگستری و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی  موقوفه حاج باقری.
9. دادگستری شهرستان رفسنجان درششدانگ اعیان خانه سازمانی    با عرصه وقف ازموقوفه 
ک  حاج باقری با متولی اقای عطاالله حاج باقری هرمزد آبادی بمساحت 318.07 مترمربع پلا
شماره 4225فرعی مجزی شده از 3110 فرعی از 1817اصلی واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملک 
رفسنجان به ادرس: بلوار زیتون دادگستری رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی  موقوفه حاج باقری.
10. دادگستری شهرستان رفسنجان درششدانگ اعیان خانه سازمانی  به  با عرصه وقف ازموقوفه 
ک  حاج باقری با متولی اقای عطاالله حاج باقری هرمزد آبادی مساحت 160.76 مترمربع پلا
شماره 4226فرعی مجزی شده از 3110 فرعی از 1817اصلی واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملک 
رفسنجان به ادرس: بلوار زیتون دادگستری رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی  موقوفه حاج باقری.
11. دادگستری شهرستان رفسنجان درششدانگ اعیان خانه سازمانی   با عرصه وقف ازموقوفه 
ک  حاج باقری با متولی اقای عطاالله حاج باقری هرمزد آبادی بمساحت 156.23 مترمربع پلا
شماره 4227فرعی مجزی شده از 3110 فرعی از 1817اصلی واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملک 
رفسنجان به ادرس: بلوار زیتون دادگستری رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی  موقوفه حاج باقری.
12. دادگستری شهرستان رفسنجان درششدانگ اعیان خانه سازمانی    با عرصه وقف ازموقوفه 
ک  حاج باقری با متولی اقای عطاالله حاج باقری هرمزد آبادی بمساحت 155.78 مترمربع پلا
شماره 4228فرعی مجزی شده از 3110 فرعی از 1817اصلی واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملک 
رفسنجان به ادرس: بلوار زیتون دادگستری رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی  موقوفه حاج باقری.
13. دادگستری شهرستان رفسنجان درششدانگ اعیان خانه سازمانی    با عرصه وقف ازموقوفه 
ک  حاج باقری با متولی اقای عطاالله حاج باقری هرمزد آبادی بمساحت 158.12 مترمربع پلا
شماره 4229فرعی مجزی شده از 3110 فرعی از 1817اصلی واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملک 
رفسنجان به ادرس: بلوار زیتون دادگستری رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی  موقوفه حاج باقری.
14. دادگستری شهرستان رفسنجان درششدانگ اعیان خانه سازمانی    با عرصه وقف ازموقوفه 

ک  حاج باقری با متولی اقای عطاالله حاج باقری هرمزد آبادی بمساحت 158.16 مترمربع پلا
شماره 4230فرعی مجزی شده از 3110 فرعی از 1817اصلی واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملک 
رفسنجان به ادرس: بلوار زیتون دادگستری رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی  موقوفه حاج باقری.
15. دادگستری شهرستان رفسنجان درششدانگ اعیان خانه سازمانی    با عرصه وقف ازموقوفه 
ک  حاج باقری با متولی اقای عطاالله حاج باقری هرمزد آبادی بمساحت 155.68 مترمربع پلا
شماره 4231فرعی مجزی شده از 3110 فرعی از 1817اصلی واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت ملک 
رفسنجان به ادرس: بلوار زیتون دادگستری رفسنجان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی  موقوفه حاج باقری.
کبری زاده درجوزیان فرزند علی در ششدانگ  خانه به مساحت 243.96  16. آقای حافظ ملاا
ک شماره 4110فرعی مجزی شده از 595 فرعی  از1818 اصلی واقع در راضی کمال آباد  مترمربع پلا
رفسنجان بخش 9کرمان  به آدرس: رحمت اباد خیابان رضوان و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی علی هدایت.
ک  17. خانم نیکتا مقصودی فرزند محمدرضا در ششدانگ خانه به مساحت 195.90 مترمربع پلا
شماره4115 فرعی مجزی شده از 850 فرعی از 1818اصلی واقع در اراضی کمال آباد رفسنجان 
بخش 9کرمان  به آدرس: خیابان بستان کوچه 31 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی 

شیخ آقا ابراهیمی.
ک شماره  18. آقای حسین ربیعی فرزند احمد در ششدانگ خانه به مساحت 361.62 مترمربع پلا
5497 فرعی مجزی شده از 201 فرعی از 1819 اصلی واقع در اراضی علی آباد اربابی رفسنجان 
بخش 9 کرمان به آدرس: خیابان معلم کوچه 5 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی 

محمد طاهر سعیدی.
ک  کبر در ششدانگ  ساختمان خانه به مساحت29.83مترمربع پلا 19. آقای  علی رامش فرزند ا
شماره6492 فرعی مجزی شده از 5687 فرعی از 1820اصلی واقع در بخش 9کرمان حوزه ثبت 
ملک رفسنجان به آدرس: بلوار جمهوری کوچه 41 و حسب استشهاد محلی از مالکیت ملک رسمی 

غلامرضا حسینی رهبر.
20. آقای  محمد زمانی بهرام آبادی فرزند عبداله در ششدانگ ساختمان  به مساحت 180.95 
ک شماره6494 فرعی مجزی شده از 146 فرعی از1820 اصلی واقع در  اراضی گرگین  مترمربع پلا
رفسنجان بخش 9کرمان  به آدرس: خیابان جانبازان کوچه 35 و حسب استشهاد محلی مالکیت 

مالک رسمی یوسف معین. 
ک  21. خانم صدیقه احمدی دهنو فرزند اسدا... در ششدانگ خانه به مساحت 209.50 مترمربع پلا
شماره6501 فرعی مجزی شده از 141 فرعی از1820 اصلی واقع در اراضی گرگین رفسنجان بخش 
کرمان  به آدرس: خیابان پاسداران کوچه 2 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی   9

ایراندخت معینیان. 
کبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  22. آقای احمد میرزائی خلیل آبادی فرزند ا
ک شماره 1236 فرعی مجزی شده از 855 فرعی از 1823 اصلی واقع در  2417.83 مترمربع پلا
اراضی خلیل آباد رفسنجان بخش 9 کرمان  و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی علی 

کبر میرزایی خلیل آبادی. ا
ک  23. خانم صغری انارکیان فرزند عوض در ششدانگ باغ به مساحت 2815.72 مترمربع پلا
کریم آباد رفسنجان  شماره344 فرعی مجزی شده از 160 فرعی از1824 اصلی واقع در اراضی 
بخش 9کرمان  به آدرس: خیابان شهید محمدی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی 

سیدکاظم علوی.
ک  کبری شمس اباد فرزند مجید در ششدانگ  خانه به مساحت 333.53مترمربع پلا 24. آقای  علی ا
شماره1003 فرعی مجزی شده از 98 فرعی از 1867اصلی واقع در اراضی رحمت آباد رفسنجان 
بخش 9کرمان به آدرس: خیابان اندیشه روبروی کوچه 7 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی سکینه جاویدی.
ک شماره  25. آقای رسول نوقی فرزند حسن در ششدانگ خانه به مساحت206.4 مترمربع پلا
2113فرعی  از1868 اصلی واقع در اراض مومن آباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس: بلوار شهید 

محمدی کوچه 22 و حسب استشهاد محلی از ملکیت مالک رسمی محمد باقری.
26. آقای  حسین باقری حسین آباد فرزند عین اله در ششدانگ  خانه به مساحت 346.87مترمربع 
ک شماره2122 فرعی از 1868اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان  بخش 9 کرمان به آدرس:  پلا

خیابان شهید عابدینی و حسب استشهاد محلی از ملکیت مالک رسمی علی نظری.
27. آقای  مهدی حیدریان علی آباد فرزند محمدعلی در ششدانگ انبار  به مساحت 3375.10 مترمربع 
ک شماره 2124 فرعی از 1868 اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس  پلا

کبر کریمی. بلوار عابدینی کوچه 13 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی ا
28. خانم مهدیه عسکری شریف آبادکشکو فرزند حسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 214.71 
ک شماره 2129 فرعی از 1868  اصلی واقع در اراضی مومن آباد رفسنجان بخش9 کرمان  مترمربع پلا

مصطفی خمینی88 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی منور زند.
ک شماره  29. آقای مجید عادلی نیا فرزند احمد در ششدانگ خانه به مساحت 322.07 مترمربع پلا
545فرعی مجزی شده از 2 فرعی از1869 اصلی واقع در اراضی ا... آباد رفسنجان بخش 9کرمان به آدرس: 

بلوار شهید کشاورزی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی غلامحسین صرافی.
کبر در ششدانگ باغ که بصورت گلخانه میباشد به مساحت 11423.67  30. آقای احمد امیری فرد فرزند ا
ک شماره553 فرعی مجزی شده از 30 فرعی از 1869اصلی واقع در اراضی ا... آباد  مترمربع پلا

رفسنجان  بخش 9کرمان  و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی سکینه نصر.
31. خانم مهین کریمی علی آبادوزیر فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت 245.61 مترمربع 
ک شماره 6875 فرعی مجزی شده از 38 فرعی از 1883 اصلی واقع در اراضی عباس آباد خان  پلا
رفسنجان بخش 9 کرمان  به آدرس: خیابان سردار جنگل کوچه 1/1 و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی بهرام سروش کابلی. 
32. آقای حسین رنجبرزینلی صالح آباد فرزند علی در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 227.03 
ک شماره 6879 فرعی مجزی شده  از 79 فرعی از 1883  اصلی واقع در اراضی عباس  مترمربع پلا

آباد خان رفسنجان بخش 9 کرمان  بلوار امام حسن مجتبی )ع( و حسب استشهاد محلی از مالکیت 
مالک رسمی رضا خلیلی نژاد و نصرا... عباسی.

ک  33. آقای  جواد نظری فرزند محمدحسین ششدانگ  باغ به مساحت 5744.43 مترمربع پلا
شماره 6888فرعی مجزی شده از 79 فرعی از1883 اصلی واقع در اراضی عباس آباد خان رفسنجان  

بخش 9کرمان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی مهین دخت فروتنی یزدی.
ک  34. آقای  جواد نظری فرزند محمدحسین در ششدانگ  باغ به مساحت 12941.74 مترمربع پلا
شماره 6889فرعی مجزی شده از 79 فرعی از1883 اصلی واقع در اراضی عباس آباد خان رفسنجان 

بخش 9کرمان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی مهین دخت فروتنی یزدی.
ک  35. خانم فائزه عباسی دردر فرزند ناصر در ششدانگ خانه  به مساحت 226.97مترمربع پلا
شماره6894 فرعی مجزی شده از 79 فرعی از1883 اصلی واقع در اراضی عباس آباد خان رفسنجان 
بخش 9کرمان  به آدرس: بلوار امام حسن خیابان شهید زینلی و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

کبر بنی اسدی زارع. مالک رسمی ا
36. آقای حسین قربانی رنجبرزاده فرزند محمد درششدانگ مغازه مشتمل بر محوطه به مساحت 
ک شماره5364 فرعی مجزی شده از 1 فرعی از1910 اصلی واقع در اراضی ده  386.95 مترمربع پلا
شیخ رفسنجان بخش 9 کرمان  به آدرس:بلوار خلیج فارس جنب خیابان ارسلان و حسب استشهاد 

محلی از مالکیت مالک رسمی سیدجواد افصح هجری. 
37. آقای  محمد قربانی رنجبرزاده فرزند اسداله درششدانگ محصوره مشتمل بر اتاق به مساحت 
ک شماره5365 فرعی مجزی شده از 1 فرعی از1910 اصلی واقع در اراضی ده  268.71 مترمربع پلا
شیخ رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس:بلوار خلیج فارس جنب خیابان ارسلان و حسب استشهاد 

محلی از مالکیت مالک رسمی سیدجواد افصح هجری.
38. خانم فاطمه یوسفی نژادسرخانی فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت 199.96مترمربع 
ک شماره5374 فرعی مجزی شده از 1 فرعی از1910 اصلی واقع دربخش 9 کرمان  حوزه ثبت  پلا
ملک رفسنجان به آدرس: چهارراه شهید کهنوجی کوچه شهید عباسی و حسب استشهاد محلی از 

مالکیت مالک رسمی سیدجواد افصح هجری. 
کهنوجی فرزند علی در ششدانگ خانه به مساحت  39. خانم فاطمه صغری ملاحسینی 
ک شماره 570 فرعی مجزی شده از 1 فرعی از1911اصلی واقع در اراضی حجت  231.70مترمربع پلا
آباد رفسنجان بخش 9 کرمان  به آدرس: بلوار مطهری و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی سیدعلی اوحدی.
کبر آبادی فرزند محمد در ششدانگ  خانه به مساحت 244.44مترمربع  40. آقای محمدعارف نوری ا
ک شماره571 فرعی مجزی شده از 1 فرعی از 1911اصلی واقع در اراضی حجت آباد رفسنجان  پلا
بخش 9کرمان  به آدرس:  خیابان شهید غفاری کوچه 7 و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی سیدعلی رضوی. 
ک شماره3117  41. آقای علی مغوئی فرزند اصغر در ششدانگ خانه به مساحت 280 مترمربع پلا
فرعی  مجزی شده از 13 فرعی از1913 اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش 9  کرمان به 
آدرس: بلوار خلیج فارس خیابان شهید بلوچی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی 

کبر شفیعی پور. علی ا
42. آقای علی عرب کوه پنجی فرزند احمد در ششدانگ دامداری به مساحت 1427.86 مترمربع 
ک شماره 3260فرعی مجزی شده از 11 فرعی از1913 اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان  پلا

بخش 9کرمان  و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی سروش سروشیان.
کبرزاده فرزند محمد بالمناصفه در ششدانگ  کبر زاده فرزند محمد  و حسن ا 43. آقای عباس ا
ک شماره3264 فرعی مجزی شده از 11 فرعی از1913 اصلی  باغ به مساحت 23577.1 مترمربع پلا
واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس: بلوار خلیج فارس خیابان شهید روشن 

و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی قریانعلی جعفری.
44. آقای  روح اله شریف پاقلعه فرزند زین العابدین در ششدانگ خانه به مساحت 319.17 مترمربع 
ک شماره 3295فرعی مجزی شده 13 فرعی از 1913اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان  پلا
بخش 9 کرمان  به آدرس: خیابان شهید قره نی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی 

کبر شفیعی پور. علی ا
ک  45. مهدیه قربانی رنجبرزاده فرزند محمد در ششدانگ کارگاه به مساحت 256.05 مترمربع پلا
شماره 3301فرعی مجزی شده از 13 فرعی از1913 اصلی واقع در  اراضی اسدآباد رفسنجان بخش 
9کرمان  به آدرس: بلوار خلیج فارس جنب خیابان ارسلان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی قربانعلی جعفری.
46. آقای هادی قربانی رنجبرزاده فرزند محمد در ششدانگ کارگاه به مساحت 249.50مترمربع 
ک شماره 3302فرعی مجزی شده از 13 فرعی از1913 اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان  پلا
بخش 9کرمان  به آدرس: بلوار خلیج فارس جنب خیابان ارسلان و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی قربانعلی جعفری.
47. آقای  حجت قربانی رنجبرزاده فرزند محمد در ششدانگ کارگاه به مساحت 256.03مترمربع 
ک شماره 3303فرعی مجزی شده از 13 فرعی از1913 اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان  پلا
بخش 9کرمان  به آدرس: بلوار خلیج فارس جنب خیابان ارسلان و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی قربانعلی جعفری.
48. آقای  سجاد قربانی رنجبرزاده فرزند محمد در ششدانگ  محصوره مشتمل بر اتاق به مساحت 
ک شماره 3304فرعی مجزی شده از 13 فرعی از1913 اصلی واقع در اراضی  249.60مترمربع پلا
اسدآباد رفسنجان بخش 9کرمان  به آدرس: بلوار خلیج فارس جنب خیابان ارسلان و حسب استشهاد 

محلی از مالکیت مالک رسمی قربانعلی جعفری.
49. آقای محمد رزانی فرزند حمید در ششدانگ خانه نیمه ساز و درحال ساخت  به مساحت 422.96 
ک شماره3305 فرعی مجزی شده از 96فرعی از 1913اصلی واقع در اراضی اسدآباد  مترمربع پلا
رفسنجان  بخش 9کرمان  به آدرس: 20 متری شنی روبروی خیابان دانش  و حسب استشهاد محلی 

از مالکیت مالک رسمی حسین جان علیائی. 
ک شماره3313  50. آقای رضا آل سعدی فرزند علی در ششدانگ باغ به مساحت 1294.37 مترمربع پلا
فرعی مجزی شده از 12 فرعی از 1913اصلی واقع در اراضی اسدآباد رفسنجان بخش 9 کرمان حسب 

استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی گل بانو پهلوان زاده.
ک  51. خانم طلیعه یوسفی فرزند محمد درششدانگ خانه به مساحت 259.47 مترمربع پلا
شماره2167 فرعی مجزی شده از 16 فرعی از 1915اصلی واقع در اراضی حسین آباد رفسنجان 
کوثر خیابان 20 متری و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک  کرمان به آدرس: بلوار  بخش 9 

رسمی سیداحمد علوی. 
52. خانم زینب اعتمادی فرزند حبیب ا... در ششدانگ خانه نیم ساز به مساحت232.4مترمربع 
ک شماره2195 فرعی مجزی شده از 116 فرعی از 1915 اصلی واقع در اراضی حسین آباد  پلا
رفسنجان بخش 9کرمان  به آدرس خیابان پزشک و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی 

سید عبدالکریم علوی. 
53. خانم فاطمه نوروزی ساردینی فرزند صادق در ششدانگ خانه به مساحت 231.10 مترمربع 
ک شماره2228 فرعی مجزی شده از135 فرعی از 1915اصلی واقع در اراضی حسین آباد  پلا
رفسنجان بخش 9کرمان به آدرس: خیابان دهقان رجبی و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی علی صالحی.
ک  54. آقای  ولی صادقی ماهونک فرزند حسن در ششدانگ باغ به مساحت 748.9 مترمربع پلا
شماره 2230فرعی مجزی شده از 244 فرعی از1915 اصلی واقع در اراضی حسین آباد رفسنجان 

بخش 9کرمان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی کاظم علوی. 
کبر در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 287.56 مترمربع  55. خانم ملیحه بنی اسدی زارع فرزند ا
ک شماره 2244 فرعی مجزی شده از 179 فرعی از 1915 اصلی واقع در اراضی حسین آباد رفسنجان   پلا
بخش9 کرمان  به آدرس نرسیده به میدان محمد رسول الله ) ص( خیابان نظری و حسب استشهاد 

محلی از مالکیت ملک رسمی پروین صابری.
ک  56. آقای  عباس حیدری فرزند نعمت اله در ششدانگ باغ به مساحت 118.14 مترمربع پلا
شماره2826 فرعی مجزی شده از 80 فرعی از 1917اصلی واقع در اراضی علی آباد خان رفسنجان 
بخش 9کرمان حوزه ثبت ملک رفسنجان  به آدرس: روستای علی اباد انقلاب و حسب استشهاد 

محلی از مالکیت مالک رسمی آرامش رضوی.
57. آقای  علی صالحی فتح آبادی فرزند اصغر درششدانگ خانه به مساحت 277.74 مترمربع 
ک شماره2841 فرعی مجزی شده از 112 فرعی از1917 اصلی واقع در اراضی علی آباد خان  پلا
رفسنجان بخش 9کرمان  به آدرس: بلوار صاحب الزمان و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی بدری میرحسینی. 
58. خانم بهبو ذوالفقاری محمدآبادی فرزند رمضان درششدانگ باغ به مساحت 5153.27 مترمربع 
ک شماره 2843فرعی مجزی شده از 201 فرعی از1917 اصلی واقع در  اراضی علی آباد خان  پلا
رفسنجان بخش 9کرمان  به آدرس:  روستای علی اباد انقلاب و حسب استشهاد محلی از مالکیت 

مالک رسمی ایران طاهری.
59. آقای سیدکریم میرافضلی فرزند سیدمحمدمهدی در ششدانگ مغازه  به مساحت 53.56 
ک شماره 2428 فرعی مجزی شده از 38 فرعی از1919 اصلی واقع در اراضی سعادت  مترمربع پلا
آباد رفسنجان بخش9 کرمان به آدرس بلوارآیت الله هاشمی رفسنجانی خیابان بنی هاشم کوچه 

1 و حسب استشهاد محلی از ملکیت مالک رسمی فاطمه احمدی بیاض.
60. آقای  مجتبی سرایداری حیدرآباد کشکو فرزند احمد در ششدانگ خانه به مساحت 508.46 
ک شماره 2434 فرعی مجزی شده از 42 فرعی از 1919 اصلی واقع در اراضی سعادت  مترمربع پلا
آباد رفسنجان  بخش 9کرمان  به آدرس: میدان ازادی بلوار ایت الله هاشمی رفسنجانی و حسب 

استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی گوهر تاج ابراهیمی.
61. آقای  سیدداود حسینی فرزند سیدعبدالمجید در  ششدانگ خانه  به مساحت 96.66 مترمربع 
ک شماره 1355 فرعی مجزی شده  از 151 فرعی از 1920 اصلی واقع در اراضی عبداله آباد  پلا
رفسنجان بخش 9  کرمان میدان امام حسین )ع( و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی 

عبدالمهدی خان رضوی.     
ک  62. آقای  امیرمهدی حیدری فرزند محمد در ششدانگ باغ به مساحت 284.34مترمربع پلا
شماره 1233فرعی مجزی شده از 107 فرعی از1936 اصلی واقع در اراضی حیدرآباد رفسنجان بخش 

9کرمان به آدرس:ماهونک  و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی ثریا صابری.
63. آقای  محمدجواد صادقی زاده فتح آبادی فرزند محمد در ششدانگ خانه و باغ  به مساحت 
ک شماره 975فرعی مجزی شده از 112 فرعی از1949 اصلی واقع در اراضی  3991.47 مترمربع پلا
مهدی آباد سردار رفسنجان بخش 9 کرمان  و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی احمد 

صادقی زاده.
64. آقای محمدرضا نژادمیرحسینی فرزند حسین در ششدانگ خانه به مساحت 358.49 مترمربع 
ک شماره10036 فرعی مجزی شده از 84 فرعی از 2094اصلی واقع در اراضی شهر رفسنجان  پلا
بخش 9 کرمان  به آدرس: شهرک والفجر 2 خیابان مقداد و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک 

رسمی عبدالکریم سالاری شریف.     
ک  65. آقای  حمید نجفی فرزند محمد در ششدانگ یکقطعه باغ  به مساحت 1364.74 مترمربع پلا
شماره 59 فرعی از 2341 اصلی واقع در اراضی علی آباد سفته رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس: 

انتهای بلوار کوثر و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی سیدزین العابدین رضوی.
ک  66. آقای  حمید نجفی فرزند محمد در  ششدانگ یک قطعه باغ  به مساحت 5471.93 مترمربع پلا
شماره 60 فرعی از 2341 اصلی واقع در اراضی علی آباد سفته رفسنجان بخش 9 کرمان به آدرس: 

بلوار کوثر و حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی سیدزین العابدین رضوی.
کبر در ششدانگ  یکبابخانه به مساحت 574.15 مترمربع  67. آقای  محمدرضا ملائی فرزند علی ا
ک شماره 2 فرعی از 9077 اصلی واقع در اراضی فیض آباد نوق رفسنجان بخش 10 کرمان و  پلا

حسب استشهاد محلی از مالکیت مالک رسمی محمد فرحبخش
 تاریخ انتشارنوبت اول: 1403/04/13 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28
ک شهرستان ثبتی رفسنجان  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
مرتضی کار بخش
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